团字﹝2019﹞4号

关于新媒体宣传中心主要学生干部任职的通知

各团支部、各班级，各学生组织：

根据《数学与物理学院学生党组织和团学组织机构改革方案》

精神，在学生会原信息宣传部基础上重新组建新媒体宣传中心。根

据工作需要，经综合考察，学院团委研究同意，现将新媒体宣传中

心主要学生干部名单公布如下：

黄琬喻同学任 2019 届新媒体宣传中心主任；

郑  辉同学任 2019 届新媒体宣传中心业务部部长；

梁庭辉同学任 2019 届新媒体宣传中心业务部副部长；

方  川同学任 2019 届新媒体宣传中心美工部部长；

朱丽波同学任 2019 届新媒体宣传中心运营部部长；

伍进一同学任 2019 届新媒体宣传中心运营部副部长；

胡啸岩同学任 2019 届新媒体宣传中心采编部部长。

特此通知。

                         共青团数学与物理学院委员会

                              2019年 6月 20日

编辑：黄恬恬                        2019 年 6 月 20 日印发